様式第６号（第10項関係）

平成30年　　月　　日

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会
菰野町実行委員会　会長　石原　正敬　様
住所又は所在地

名　　　　　称

代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告内容等変更申請書
　平成30年　　月　　日付で申し込みました平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告について、下記のとおり広告内容を変更したいので申請します。

記

　１　変更前内容

　２　変更後内容

様式第７号（第11項関係）

平成30年　　月　　日

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会
菰野町実行委員会　会長　石原　正敬　様
住所又は所在地

名　　　　　称

代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告掲載取下げ申請書
　平成30年　　月　　日付で申し込みました平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告について、下記の理由により広告掲載を取り下げたいので申請します。

記

　取消理由

様式第８号（第11項関係）

平成30年　　月　　日

住所又は所在地

名　　　　　称

代表者名（氏名）

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  菰野町実行委員会　会長　石原　正敬

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告掲載取下げ承諾書
平成30年　　月　　日付で申請のありました平成３０年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告掲載の取下げについては、承諾いたします。

様式第９号（第12項関係）

平成30年　　月　　日

住所又は所在地

名　　　　　称

代表者名（氏名）

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  菰野町実行委員会　会長　石原　正敬

平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告掲載決定取消通知書
平成30年　　月　　日付で決定しておりました貴社の平成30年度全国高等学校総合体育大会登山大会菰野町実行委員会協賛広告掲載については、下記の理由により取消しますので通知します。

記

　理　由